
1 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - 

SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
 

VISTO l’avviso pubblico in data 24/10/2019 per il reperimento di esperti da impiegare nei progetti PTOF 2019-2020; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dall’avviso; 
VISTO il verbale conclusivo per la valutazione delle candidature pervenute dal personale estraneo all’amministrazione; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot.3616 pubblicata il 5/11/2019; 
CONSIDERATO che entro i termini previsti non e pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria; 
 
 

DECRETA  

 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione degli esperti esterni per la realizzazione dei seguenti 
progetti: 
 

GRADUATORIE  

 
 

A) Progetto Yoga - SP Mello:  

Sig.ra Fabani Michela - punti 13 

 
B) Progetto danze country - SP Mello:  

Sig.ra Minatta Lara - punti 25 

 
C) Progetto psicomotricità - SI Mantello:  

Sig.ra Molena Elena - punti 64 

Sig.ra Guerra Maria – punti 55 

 

 

 

 
 
 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                      Luciano Stefano Varenna 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


